
UCHWAŁA NR XXXIX/266/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XXXVIII/261/2021 z dnia 27 września 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 
roku poz. 920 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XXXVIII/261/2021 z dnia 27 września 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, 
w brzmieniu opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 
8 października 2021 roku pod pozycją 4223,  zmienia się treść załącznika nr 3, który otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6F3E01-CCA3-4C4B-8A4E-3EEB077591FF. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

3 151 771,61 0,00 3 151 771,61

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

64 946,40 0,00 64 946,40

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 549 032,13 - 129 407,40 4 419 624,73

Razem: 7.765.750,14 Razem: -129.407,40 Razem: 7.636.342,74

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/261/2021

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 września 2021 roku

Zmiana planu przychodów Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok

Załącznik 

do Uchwały Nr XXXIX/266/2021

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 18 października 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6F3E01-CCA3-4C4B-8A4E-3EEB077591FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem niniejszej uchwały jest sprostowanie błędu w tekście uchwały Nr XXXVIII/261/2021 z dnia 
27 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, 
w brzmieniu opublikowanym  w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 
8 października 2021 roku pod pozycją 4223. Błąd polega na ogłoszeniu w Dzienniku  tekstu uchwały 
w zakresie jej załącznika nr 3 niezgodnego z tekstem tego załącznika uprzednio uchwalonego przez Radę 
Powiatu w Myśliborzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6F3E01-CCA3-4C4B-8A4E-3EEB077591FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

